
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НИЖНЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Нижнегорская СОШ №2») 

                                                                       ПРИКАЗ 

     05.11.2025 г.    п. Нижнегорский   № 510 

Об итогах участия обучающихся в  

школьном этапе всероссийской олимпиады  

школьников в 2025/2026 учебном году  

 

       В соответствии с приказов Управления образования, молодежи и спорта администрации 

Нижнегорского района от 01.09.2025 № 270 «О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Нижнегорском районе в 2025/2026 учебном году», от 10.11.2025 

№ 372 «Об итогах участия обучающихся в школьном этапе всероссийской олимпиады 

школьников в Нижнегорском районе в 2025/2026 учебном году». 

     Школьный этап олимпиад проводился на базе школы для всех желающих учащихся по 

предметам, которые изучаются по учебному плану школы. 

      В школьном этапе некоторые учащиеся приняли участие в нескольких олимпиадах. Из 

них победителями и призерами стали 63 человека.  

      Победителями школьного этапа Олимпиады признаны учащиеся, набравшие наибольшее 

количество баллов, при условии, что количество набранных ими баллов превышает половину 

максимально возможных баллов. Необходимо отметить активное участие и результативность  

следующих учащихся: 

1кл.-Журавский М. 

4кл.-          Иззетова М. 

5кл.  – Сейтаптиев Р., Апкелямов К., Филяев М., Мисюкевич В., Дудля М., Шейхумерова Э. 

6кл.-         Яськова Т., Меметов Э., Попова А., Рубанова Е., Мосина О., Адаманова С.,  

                  Тютеньков П., Джеппарова Д., Османова С., Османова Я., Ковальчук Д. 

7кл. –Сейдалиев Ф., Османова С., Якименко Е., Усмонов А., Усенко А., Крюковская Е., 

          Абселямов С., Шейхумерова Э. 

8 кл.-         Кучинская М., Рейкало П., Сейдалиев С., Измайлов С., Иванова А., Марченко С.,  

                  Сейдалиев Э., Чаплыгин Н., Оселедчик Д.,Варельджи Н. 

 9кл.-  Трофименко Д., Эмурлаева Э., Аврамко М., Трасковский М., Сулейманова Д., 

            Усмонова Р., Порядка Д., Ероман Е., Ефанов Н., Мукосий М. 

10 кл.-       Нафиева А., Здорова М., Ковтун Д., Дробот К., Ващенко Т.,Темиргазиев С.,  

                   Сулейманов Э.  

11 кл.- Сейдалиев Э., Дайнеко Н., Мухамадеев Г., Адаманов М., Абляминова А.,  

             Исмаилова Л., Стешенко К., Джепаров С. 

     Анализ результатов предметных олимпиад позволяет сделать вывод о том, что уровень 

подготовленности учащихся по отдельным предметам слабый. Жюри школьной олимпиады 

считает необходимым обратить внимание педагогов на глубокую проработку заданий 

творческого характера, имеющих практическую направленность, расширение и углубление 

теоретической базы по всем предметам. 

         На основании вышеизложенного, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников утвердить. Отметить, что 

школьный тур предметных олимпиад прошёл организованно в соответствии с Положением. 

2. Заместителю директора Возгриной Н.А. и руководителям предметных МО проанализировать 

результаты олимпиад на МО учителей, сделать выводы о состоянии работы с одаренными 

детьми, выработать рекомендации по повышению качества данной работы и разработать 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sosh2.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Толмач Александр Павлович
Действителен c: с 26.11.2024, 07:06
Действителен до: до 19.02.2026, 07:06

Ключ подписи: 00AC88546CDD8F5D6E8D152FC14357798C



конкретные рекомендации по подготовке учащихся к муниципальным предметным 

олимпиадам. 

3. Признать победителями и призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников следующих участников                                                                                  (Приложение 

№ 1) 

4. Объявить благодарность победителям и призёрам школьного этапа предметных олимпиад 

учащихся 4-11 классов.                                                      (Ответственные- руководители МО) 

5. Учителям, подготовившим победителей муниципальных олимпиад, уделить особое 

внимание подготовке данных учащихся к муниципальному этапу. 

6. Всем учителям- предметникам 4-11 классов систематизировать работу с учащимися, 

имеющими мотивацию к учебно-познавательной деятельности, создать дополнительные 

условия для раскрытия творческих и исследовательских способностей. 

7. Учителям 4-11 классов относиться к олимпиадам не формально, а готовить учащихся в 

течение года через индивидуальную, консультационную, дифференцированную работу, 

уроки и внеклассную работу. 

8. Всем учителям 4-11 классов продолжить работу по созданию банка данных олимпиадных 

заданий и отслеживанию результатов участия в школьном, муниципальном этапах 

Всероссийской олимпиады школьников.                         (Ответственные- руководители МО) 

9. Заместителю директора Возгриной Н.А. опубликовать результаты школьного этапа 

Всероссийских олимпиад на сайте школы. 

 

И.о.директора                                       Н.А.Возгрина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложжение1 

 к приказу № 510  

                                                                                                                                от 05.11.2025 

 

Результаты Всероссийской олимпиады  школьного этапа 2025-2026 учебного года. 

 

Предмет  Кл

асс 

Фамилия, имя Статус Баллы Учитель 

 

Физическая 

культура 

5 Филяев Михаил Сергеевич Участник 39,6  

Сечин 

Александр  

Иванович 

 

5 Кирюшкина Мария Михайловна Участник 32,78 

6 Якубова Эмилия Ильдаровна Участник 35,71 

6 Терехин Иван Евгеньевич Участник 40,87 

6 Ибадлаев Амир Ильясович Участник 33,45 

1 Журавский Марк Николаевич Призер 51,04 

7 Сейдалиев Февзи Сулейманович Призер 61 

7 Османова Сафие Муратовна Призер 57,5 

8 Исмаилова Эмилия Ильмаровна Участник 51,57 

8 Варельджи Нияр Османовна Участник 47,15 

8 Салаватов Алим Мухтарович Участник 39,57 

8 Зиналиев Ленур Юсупович Участник 43,99 

9 
Трофименко Денис 

Александрович 

Призер 

56,1 

9 Эмурлаева Гузель Диляверовна Участник 50,81 

9 Эмурлаева Эльзара Искендеровна Участник 56,65 

9 Ибрагимов Рустем Эльдарови Участник 31,2 

11 
Сейдалиев Эмирали 

Сулейманович 

Призер 

58 

11 

 Дайнеко Никита Александрович 

Призер 65,4 

 

11 Исмаилова Лиля Айдеровна Участник 63,42 

5 Дудля Мария Максимовна Участник 27 Калашникова 

Татьяна 

Александровна 
5 Сейтаптиев Рустем Аметович Победитель 51 

6 Яськова Таисия Александровна Победитель 58 

6 Меметов Эрвин Темурович Призер 41,83 

7 Якименко Елизавета Алексеевна Призер 58,5 

10 Ковтун Диана Алексеевна Участник 51,48 

10 Здорова Маргарита Сергеевна Призер 67 

10 Нафиева Алие Энверовна Призер 66,26 

 

Труд 

(технология) 

5 Апкелямов Керим Лемарович Призер 21  

Мухамадеева 

Татьяна 

Васильевна 

5 Филяев Михаил Сергеевич Призер 19 

6 Попова Арина Вадимовна Призер 20 

6 Рубанова Екатерина Олеговна Призер 19 

6 Яськова Таисия Александровна Призер 18  

6 Мосина Олеся  Александровна Призер 18 

7 Джеппарова Сусанна Исметовна Участник 16 

7 Ананьев Максим Евгеньевич Участник 30 

6 Османова Сабрие Муратовна Участник 17 

6 Оселедчик Варвара Дмитриевна Участник 12 

8 Кучинская Мария Викторовна Победитель 23 

8 Рейкало Полина Валерьевна Призер 20 



8 Оселедчик Дарья Дмитриевна Участник 15 

8 Сейдалиев Селим Эрванович Призер 34 

8 Сейдалиев Эмин Меметович Призер 33 

8 Кравчук Роман Алексеевич Участник 16 

8 Чаплыгин Назар Алексеевич Участник 15 

9 Мукосий Максим Андреевич Участник 19 

9 Аврамко Максим Александрович Участник 17 

9 Трасковский Михаил Николаевич Участник 10 

11 Мухамадеев Георгий Евгеньевич Победитель 25 

 

 

 

Экология  

10 Ващенко Тимур Владимирович Участник 25  

 

 

 

 

Зыгарь 

Светлана 

Михайловна 

10 Дробот Ксения Андреевна Участник 26 

10 Нафиева Алие Энверовна Участник 21 

10 Ковтун Диана Алексеевна Участник 17 

10 Ходова Виктория Руслановна Участник 14 

11 Исмаилова Лилия Айдеровна Участник 21 

11 Адаманов Мустафа Усеинович Призер 34 

11 Грюк Диана Сергеевна Участник 28 

11 Абляминова Алиме Биляловна Призер 29 

11 Егоров Тимур Александрович Участник 27 

Биология  

5 
Мисюкевич Виктория 

Владимировна 
Призер 

13,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зыгарь 

Светлана 

Михайловна 

5 Дудля Мария Максимовна Победитель 17,6 

5 Процко Елизавета Денисовна Участник 12,4 

6 Попова Арина Вадимовна Победитель 15,8 

6 Адаманова Сафие Усеиновна Призер 15,6 

6 Яськова Таисия Александровна Призер 13,6 

6 Тютеньков Павел Андреевич Призер 15,2 

6 Умеров Эмин Эдемович Участник 11,6 

6 Меметов Эрвин Темурович Призер 13,6 

6 Мосина Олеся Александровна Участник 10,8 

7 Джепарова Сусанна Исметовна Участник 14,2 

7 Абиев Рустем Февзиевич Призер 16,6 

7 Усмонов Али Серверович Участник 16 

7 Усенко Анна Алексеевна Призер 17 

8 Урсалиев Лёман Исмаилович Участник 14,8 

8 

Дмитриченко Александра 

Алексеевна 

Участник 

10,4 

8 Рейкало Полина Валерьевна Участник 12,7 

8 Кучинская Мария Викторовна Участник 12,2 

8 Ксендзюк Максим Олегович Участник 14,8 

8 Кудаков Илья Евгеньевич Участник 15,8 

9 Эмурлаева Эльзара Искендеровна Победитель 35,1 

9 Аврамко Максим Александрович Призер 28,7 

9 Мукосий Максим Андреевич Участник 26,2 

9 Ефанов Николай Игоревич Участник 19,7 

9 Ероман Егор Александрович Участник 23,5 

9 
Трасковский Михаил 

Николаевич 

Призер 

29,6 

10 Здорова Маргарита Сергеевна Призер 37,3 

10 Ковтун Диана Алексеевна Призер 36,7 



11 Адаманов Мустафа Усеинович Победитель 47 

11 Аблямитова Алиме Биляловна Победитель 46,1 

11 Исмаилова Лиля Айдеровна Победитель 45,5 

11 
Стешенко Каролина 

Александровна 
Призер 43,9 

11 Грюк Диана Сергеевна Призер 40,2 

Русский язык 4 Иззетова Мадина Ленуровна Призер 21 Ибрагимова 

Эльзара 

Рустамовна 
4 Амедиев Эмир Эльдарович Участник 18 

4 Амелин Богдан Вячеславович Участник 16 

4 Шляпников Андрей Степанович Участник 17 Мамбетова 

Гульзара 

Асановна 
4 Шнайдер Эмилия Александровна Участник 17 

4 Азизова Султание Рустамовна Участник 16 

5 Апкелямов Керим Лемарович 

 

Призер 21 

 

 

 

 

 

 

 

Миколенко 

Снежана 

Александровна 

5 Филяев Михаил Сергеевич 

 

Участник 18 

 

5 Дудля Мария Максимовна Участник 10 

7 Усмонов Али Серверович Призер 35 

5 Мисюкевич Виктория Владимировн Участник 7 

5 Ипекчиев Эрлан Марленович Участник 6 

7 Юнусов Эмиль Энверович 

 

Участник 22 

 

7 Абиев Рустем Февзиевич Участник 21 

7 Усенко Анна Анатольевна Участник 19 

7 Подшибякина Дарья Эдуардовна Участник 10 

10 Нафиева Алие Энверовна Победитель 38  

 

 

 

Кравченко 

Ирина 

Владимировна 

10 Ковтун Диана Алексеевна Призер 32 

9 Эмурлаева Эльзара Искендеровна Победитель 37 

9 
Сулейманова Динара Серановна 

Победитель 35 

9 
Усеинова Реяна Эльдаровна 

Призер 29 

10 Дробот Ксения Андреевна Участник 20 

10 
Ващенко Тимур Владимирович 

Участник 14 

8 Измайлов Сейран Серверович Призер 29 

8 Иванова Альбина Александровна  Призер 34 

8 Кучинская Мария Викторовна Призер 36 

 

6 Яськова Таисия Александровна Участник 19 Джамилова 

Людмила 

Алексеевна 
6 Османова Сабрие Муратовна Участник 12 

6 Адаманова Сафие Усеиновна Участник 11 

6 Мосина Олеся Александровна Участник 9 

8 Сейдалиев Эмин Меметович Участник 18 

8 Марченко Сергей Васильевич Призер 31 

11 Адаманов Мустафа Усеинович Призер 29 

11 Абляминова Алиме Биляловна Победитель 36 

Литература 6 Меметов Эрвин Тимурович 

 

Участник 20 

 

 

 

 6 Сейдалиева Алие Эрвиновна Участник 14 

6 Яськова Таисия Александровна Участник 12 



6 Умеров Эмин Эдемович Участник 10 Джамилова 

Людмила 

Алексеевна 
8 Сейдалиев Эмин Меметович Победитель 55 

8 Чаплыгин Назар Алексеевич Призер 49 

8 Кудаков Илья Евгеньевич 

Талятовна 

Участник 

32 

8 Варельджи Нияра Османовна Участник 31 

8 Салаватов Алим Мухтарович Участник 28 

11 Стешенко Каролина 

Александровна 

Победитель 54 

11 Абляминова Алиме Биляловна Призер 47 

5 Дудля Мария Максимовна Призер 24 Миколенко 

Снежана 

Александровна 
5 Шейхумерова Эльвина Ризаевна Призер 28 

5 Кирюшкина Мария Михайловна Участник 21 

5 Ипекчиев Эрлан Марленович Участник 17 

5 Андрианов Андрей Александрович Участник 17 

7 Прудникова Маргарита Васильевна Участник 25 

7 Крюковская Елизавета 

Станиславовна 

Участник 

24 

7 Подшибякина Дарья Эдуардовна Участник 15 

7 Усенко Анна Алексеевна Призер 27 

8 Кучинская Мария Викторовна Призер 45  

Кравченко 

Ирина 

Владимировна 
8 Оселедчик Дарья Дмитриевна Призер 45 

9 Эмурлаева Эльзара Искендеровна Победитель 50 

9 Сулейманова Динара Серановна Призер 44 

9 Прядка Дарина Викторовна Призер 42 

10 Дробот Ксения Андреевна Призер 50 

10 Беликова Мария Валентиновна Участник 34 

10 Ходова Виктория Руслановна Участник 24 

Обществозна

ние 

8 Рейкало Полина Валеьевна 

 

Победитель 45 

 

 

Якименко 

Виктория 

Анатольевна 
8 Кучинская Мария Викторовна Призер 34 

9 Эмурлаева Эльзара Искендеровна Победитель 39 

10 Здорова Маргарита Сергеевна Победитель 44 

10 Нафиева Алие Энверовна Призер 37 

10 Дробот Ксения Андреевна Участник 32 

10 Ващенко Тимур Владимирович Участник 23 

10 Темиргазиев Салахуддин 

Нурянович 

Участник 

22 

11 

Мухамадеев Георгий Евгеньевич 

Победитель 43 

 

  Английский 

язык 

6 Адаманова Сафие Усеиновна Призер 21  

 

 

 

 

 

 

Бочкова 

Наталья 

Жоржевна 

6 Джеппарова Диана Рустемовна Победитель 29 

6 Яськова Таисия Александровна Призер 25 

6 Османова Ясмин Ризвановна Призер 25 

6 Османова Сабрие Муратовна Призер 26 

7 Усенко Анна Алексеевна Победитель 43 

8 Измайлов Сейран Серверович Победитель 42 

7 Османова Сафие Муратовна Призер 33 

8 Кучинская Мария Викторовна Призер 32 

8 Иванова Альбина Александровна Призер 30 



7 Абиев Рустем Февзиевич Участник 23 

8 Аймелидинов Тимур Серверович Участник 20 

7 Журавский Марк Николаевич Участник 12 

7 Джеппаров Амаль Сейранович Участник 11 

9 Усмонова Амина Серверовна Участник 34 

9 Эмурлаева Эльзара Эскендеровна Победитель 55 

11 Стешенко Каролина 

Александровна 

Победитель 
62 

11 Аметов Эрлен Эдемович Участник 33 

5 Апкелямов Керим Лемарович Участник 19 Литвинко 

Илона 

Максимовна 
5 Филяев Михаил Сергеевич Участник 16 

10 Дробот Ксения Андреевна Участник 33 

10 Кобзарь Максим Сергеевич Участник 28 

10 Здорова Маргарита Сергеевна Участник 24 

ОБЗР 8 Варельджи Нияр Османовна Призер 54  

 

Богун 

 Татьяна 

Владимировна 

8 Сейдалиев Эмин Меметович Участник 50 

8 Кравчук Роман Алексеевич Участник 34 

8 Ксендзюк Максим Олегович Участник 31 

8 Зиналиев Ленур Юсупович Участник 16 

9 Ероман Егор Александрович Призер 79 

9 Ефанов Николай Игоревич Призер 78 

9 Темиргазиев Хамза Нурянович Призер  

11 Дайнеко Никита Александрович Победитель 96 

11 
Сейдалиев Эмирали 

Сулейманович 
Победитель 93 

9 Трофименко Денис Александрович Участник 74 

10 Ващенко Тимур Владимирович Призер 82 

10 Аметов Эрлен Эдемович Участник 71 

Химия  8 Чаплыгин Назар Алексеевич Призер 29  

 

 

 

Голыбина 

Наталья 

Николаевна 

8 Сейдалиев Эмин Меметович Призер 28,5 

8 Сейдалиев Селим Эрвинович Призер 26 

8 Кучинская Мария Викторовна Участник 21,5 

8 Салаватов Алим Мухтарович Участник 21 

8 Рейкало Полина Валерьевна Участник 18 

8 Измайлов Сейран Серверович Участник 15 

8 Кравчук Роман Алексеевич Участник 4,5 

9 Мукосий Максим Андреевич Призер 26,5 

9 Эмурлаева Эльзара Искендеровна Участник 23,5 

9 Мамбетова Диана Каримовна Участник 19 

9 Ефанов Николай Игоревич Участник 9,3 

10 Здорова Маргарита Сергеевна Победитель 32,5 

10 Ващенко Тимур Владимирович Призер 32 

10 Ковтун Диана Алексеевна Призер 31 

11 Адаманов Мустафа Усеинович Победитель 41,5 Адаманов 

Усеин 

Мустафаевич 
11 Стешенко Каролина 

Александровна 

Победитель 

33,5 

11 Абляминова Алиме Биляловна Призер 29 

11 Исмаилова Лиля Айдеровна Участник 24 

11 Сейдалиев Эмирали Сулейманович Участник 18,5 

11 Егоров Тимур Александрович 

 

Участник 4,5 

 



 

География 5 Кирюшкина Мария Михайловна Участник 29 Корякина 

Наталья 

Юрьевна 
5 Апкелямов Керим Лемарович Участник 23 

5 Ипекчиев Эрлан Марленович Участник 10 

5 Дудля Мария Максимовна Участник 16 

6 Терехин Иван Евгеньевич Участник 33 

6 Мосинаи Олеся Александровна Участник 7 

6 Османова Сабрие Муратовна Участник 5 

6 Адаманова Сафие Мустафаевна Участник 30 

6 Герусова Мария Александровна Участник 23 

7 Исмаилов Арслан Алимович Участник 11  

 

Процко Жанна 

Владимировна 

7 Прудникова Маргарита Васильевна Участник 11 

7 Крюковская Елизавета 

Станиславовна 

Участник 32 

7 Усмонов Али Серверович Участник 27 

8 Рейкало Полина Валерьевна Призер 56 

8 Оселедчик Дарья  Дмитриевна Участник 36 

8 Сейдалиев Селим Эрвинович Участник 14 Ненько Вера 

Викторовна 8 Сейдалиев Эмин Меметович Участник 12 

8 Кучинская Мария Викторовна Участник 1 

10 Ковтун Диана Александровна Призер 66 

10 Темиргазиев Салахуддин 

Нурянович 

Призер 68 

10 Здорова Маргарита Сергеевна Участник 44 

10 Нафиева Алие Энверовна Участник 39 

11 Аметов Эрлен Эдемович Участник 20 

11 Исмаилова Самира Ильмаровна Участник 3 

11 Сейдалиев Эмирали Сулейманович Участник 11 

11 Мамутов Ахтем Темурович Участник 3 

9 Эмурлаева Эльзара Искендеровна Призер 62 Соболева 

Татьяна 

Викторовна 
9 Трофименко Денис Александрович Участник 38 

Физика  7 Крюковская Елизавета 

Станиславовна 

Победитель   

Процко Жанна 

Владимировна 
21 

7 Абселямов Сердар Муслиддинович Участник 8 

7 Усмонов Али Серверович Участник 4 

8 Измайлов Сейран Сейранович Участник 10,5 

9 Мукосий Максим Андреевич Участник 12 

9 Трофименко Денис Александрович Участник 11 

10 Тимиргазиев Салахуддин 

Нурянович 

Участник 3 

10 Нафиева Алие Энверовна Участник 2 

11 Аметов Эрлен Эдемович Участник 10 

История  5 Апкелямов Керим Лемарович Призер 32  

 

 

 

Осинцева 

Елена 

Леонтьевна 

5 Кирюшкина Мария Михайловна Участник 24 

5 Кравчук Тарас Романович Участник 16 

6 Яськова Таисия Александровна Победитель 55 

6 Ковальчук Денис Федорович Победитель 52 

6 Адаманова Сафие Усеиновна Участник 21 

6 Сулейманов Тимур Сейранович Участник 22 



6 Терехин Иван Евгеньевич Участник 14 

7 Османова Сафие Муратовна Призер 61 

7 Усенко Анна Алексеевна Победитель 65 

7 Крюковская Елизавета 

Станиславовна 
Призер 48 

7 Усмонов Али Серверович Участник 28 

7 Абселямов Сердар Муслидинович Призер 53 

7 Шейхумерова Эльнара Ризаевна Победитель 65 

8 Чаплыгин Назар Алексеевич Участник 30 

8 Рейкало Полина Валерьевна Победитель 54 

8 Дмитриченко Александра 

Алексеевна 
Участник 21 

8 Измайлов Сейран Серверович Участник 24 

8 Ксендзюк Максим Олегович Участник 43 

8 Варельджи Нияр Османовна Участник 41 

9 Аврамко Максим Александрович Участник 22 

9 Усмонова Амина Серверовна Участник 37 

9 Трофименко Денис Александрович Участник 25 

10 Здорова Маргарита Сергеевна Участник 61 

10 Нафиева Алие Энверовна Призер 70 

10 Ковтун Диана Алексеевна Участник 61 

11 Ващенко Тимур Владимирович Участник 38 

11 Абляминова Алиме Биляловна Победитель 72 

11 Джепаров Сервер Сейранович Призер 66 

11 Адаманов Мустава Усеинович Призер 63 

11 Исмаилова Лилия Айдеровна Призер 61 

Математика 4 Амедиев Эмир Эльдарович Участник 14 Ибрагимова 

Эльзара 

Рустамовна 
4 Гапанков Андрей Александрович Участник 7 

4 Ибадлаев Смедля Ильясович Участник 7 

4 Иззетова Мадина Ленуровна Участник 7 

4 Шляпников Андрей Степанович Участник 7 

4 Шмаков Даниил Викторович Участник 7 

4 Герасимчук Глеб Юрьевич Участник 0 

4 Гудим Захар Констонтинович Участник 0 

4 Курталиев Магомед Марленович Участник 0 

5 Кирюшкина Мария Михайловна Участник 21 Измайлова 

Елена Юрьевна 5 Апкелямов Керим Лемарович Участник 21 

5 Филяев Михаил Сергеевич Участник 17 

5 Дудля Мария Максимовна Участник 14 

5 Семеринский Роман Николаевич Участник 14 

5 Шальверов Алим Рустемович Участник 7 

5 Юнусов Умар Участник 7 

5 Будко Дмитрий Николаевич Участник 0 

5 Мисюкевич Вика Владимировна Участник 0 

5 Процко Елизавета Денисовна Участник 0 

9 Мукосий Максим Андреевич Участник 14 

9 Трасковский Михаил Николаевич Участник 14 

9 Аврамко Максим Александрович Участник 10 

9 Ероман Егор Александрович Участник 0 

9 Ефанов Николай Игоревич  Участник 0 



10 Здорова Маргарита Сергеевна Победитель 35 

10 Ковтун Диана Алексеевна Призер 28 

10 Сулейманов Эльхан Назимович Призер 28 

10 Темиргазиев Салахуддин 

Нурянович 

Участник 
7 

10 Нафиева Алие Энверовна Участник 7 

6 Умеров Эмин Эдемович Участник 16 Юрченко 

Наталия 

Николаевна 
6 Сулейманов Тимур Серанович Участник 14 

6 Тютеньков Павел Андреевич Участник 0 

8 Кучинская Мария Викторовна Участник 14 

8 Измайлов Сейран Серверович  Участник 7 

8 
Колодезный Вадим Геннадиевич  

Участник 
7 

11 Аметов Эрлен Эдемов Участник 7 

11 Джеппаров Сервер Сейранович Участник 7 

7 Крюковская Елизавета 

Станиславовна 

Участник 

21 

Возгрина 

Наталья 

Александовна 7 Бобарыкин Марк Олегович Участник 14 

7 Усенко Анна Алексеевна Участник 7 

7 Абселямов Сердар Муследдинович Участник 0 

7 Усмонов Али Серверович Участник 0 

Информатика 9 Аврамко Максим Александрович Призер 39 Амедиев 

Эльдар 

Аблязович 
9 Мукосий Максим Андреевич Призер 33 

10 Здорова Маргарита Сергеевна Призер 47 

10 Ващенко Тимур Владимирович Призер 41,5 

10 Ковтун Диана Алексеевна Призер 39,5 

10 Нафиева Алие Энверовна Призер 39,5 

 

 
 


